— 1 —

团淮委〔2022〕7号

关于团市委领导班子成员工作分工的通知

各团县区委，市各直属团（工）委、各大中专院校团委，团市委

各部室、各下属单位：

根据工作需要，现将团市委领导班子成员分工通知如下：

书记何喆同志：主持团市委全面工作，分管少先队工作；

副书记刘浏同志：分管办公室、青年发展部（市企业团工委）、

统战部（青联秘书处）、社会联络工作、市共青艺术幼儿园、市

青商会，分管市希望工程捐助中心（侧重“梦想小屋”改造等事

实无人扶养儿童关爱工作），分管招商引资和项目建设工作。

副书记朱莎莎同志：分管组织部、宣传部（新媒体发展中心）、

学校共青团和少先队工作部（协助分管少先队工作）、维护青少

年权益部、市青少年宫、市青少年发展研究中心，分管党风廉政

建设工作，协助刘浏同志分管招商引资和项目建设工作；

副书记倪金同志（挂职）：分管市希望工程捐助中心，协助

共青团淮安市委文件

 — 2 —

刘浏同志分管青年发展部（市企业团工委）、市青商会；

副书记张飞同志（兼职）：协助刘浏同志分管市青商会，协

助倪金同志分管市希望工程捐助中心；

副书记张久成同志（兼职）：协助刘浏同志分管青年创业工

作。

                               共青团淮安市委

                         2022年3月10日

抄送：市委组织部、团省委组织部

  共青团淮安市委办公室                       2022年3月10日印发